
Fédération des magasins de bricolage 

Bretagne –Pays de Loire – Normandie 

*Jean-Pierre Fosset (27) 

18 bis, rue du Pont aux Chèvres, 27170 Beaumont-le-Roger 

Scp.fosset.legros@wanadoo.fr 

*Pierre Corrihons (76) :  

31 Rue Fontenelle, 76600 Le Havre 

selarl.corrihons@huissier-justice.fr 

*Marie-Angèle Crugnale-Klein (76) 

5 rue du Général Leclerc, 76270 Neufchâtel-en-Bray 

mac.nk@bbox.fr 

*Dominique Gassies (76)  

51 rue Jean Jaurès, 76500 Elbeuf 

Huissier.gassies@orange.fr 

 

Aquitaine-Limousin –Poitou Charente –Centre 

*Marie Laure Vanlerberghe (33) 

39 rue François de Sourdis, 33000 Bordeaux 

mlv@bvm33.com 

*Michael Lart (40) 

26 Rue Jean Moulin, 40140 Soustons 

Michael.lart@hdj40.com 

*Maryline Frery Corte (41) 

3 Rue du Général de Gaulle, 41100 Vendôme 

maryline.frery@huissier-justice.fr 

*Caroline Lalizou-Madiot (87) 

26 Avenue Elisée Reclus, 87200 Saint-Junien 

Caroline.lalizou@arctihuis.fr 

 

Midi Pyrénées –Languedoc Roussillon-Provence Alpes D’Azur-Corse 

*Jonathan Bouzat-Noyrigat (12)  

1 Rue de la Calade, 12500 Espalion 



Scp.lacaze@orange.fr 

* Guy Rosa (13) 

3 Avenue René Dubos 13724 Marignane 

Scp.guy.rosa@huissier-justice.fr 

*Géraldine Chagnaud (31) 

17 rue d’Alsace Lorraine 31000 Toulouse 

Geraldine.chagnaud@gmail.com 

*Marc Guiraud (81) 

44 rue de l’Hotel de ville 81100 Castres 

Marc.guiraud@hotmail.fr 

 

Auvergne –Rhône Alpes-Bourgogne –Franche comté 

*Michelle Charles (01)  

224 Rue du Trêve, 01700 Miribel 

Michelle.charles@wanadoo.fr 

*Didier Heitzmann (25) 

54 rue de la République, 25300 Pontarlier 

Heitzmann.huissier@orange.fr 

*Clément Escoffier (69)  

49 Rue Auguste Aucour, 69400 Villefranche sur Saone 

Clement.escoffier@huissier-justice.fr 

*Laurence Libis (70) 

95 rue François Mitterand 70170 Port sur Saone 

Laurence.libis@wanadoo.fr 

 

Paris – Ile de France –Dom Tom -Centre 

*Melik Marcireau (75) 

16 rue de la Banque, 75002 Paris 

m.marcireau@nocquet.org 

*Thibaut Franqueville (91) 

119 rue Paul Fort, 9311 Monthéry 

Thibautfranqueville@yahoo.fr 



*Gilles Nicolas (91) 

25 rue Hoche, 91260 Juvisy sur Orge 

contact@huissier-juvisy.fr 

 

Nord –Pas de Calais –Picardie-Alsace Champagne Ardenne 

*Sandrine Briot (10) 

28 avenue Pasteur, 10400 Nogent sur Seine 

Sandrine.briot@wanadoo.fr 

*Jean-François Bauvin (59) 

93 rue du Gouvernement BP 208 59503 Douai Cedex 

bauvin@wanadoo.fr 

*Philippe Roesslinger (67) 

9A rue des Juifs, 67260 Sarre-Union 

Philippe.roesslinger@gmail.com 

*Jean-Luc Saas (68) 

162 A, rue du Ladhof, 68000 Colmar 

Saas.huissier@gmail.com 

 

mailto:Saas.huissier@gmail.com

